

Landmålercompagniet ApS

Bizonvej 12, 8464 Galten

CVR-nr. 37 89 22 03

Årsrapport

26. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2018.

Steffen Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. juli 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Landmålercompagniet ApS
Bizonvej 12
8464 Galten

CVR-nr.: 37 89 22 03
Stiftet: 26. juli 2016
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 26. juli - 31. december

Direktion

Søren Lange

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære drift består af landmåler- og inspektørservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.673 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og som værende i overensstemmelse med det forventede.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/7 2016 - 31/12 2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.673.446
1 Personaleomkostninger	-2.306.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.272
Driftsresultat	278.215
Øvrige finansielle omkostninger	-5.020
Resultat før skat	273.195
Skat af årets resultat	-64.814
Årets resultat	208.381
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	208.381
Disponeret i alt	208.381

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.490
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.490</u>
Deposita	35.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.299</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>164.789</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	26.598
Varebeholdninger i alt	<u>26.598</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	843.275
Andre tilgodehavender	9.952
Periodeafgrænsningsposter	<u>164.920</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.018.147</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.044.745</u>
Aktiver i alt	<u>1.209.534</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	208.381
Egenkapital i alt	258.381
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	64.770
Hensatte forpligtelser i alt	64.770
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	350.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.399
Selskabsskat	44
Anden gæld	239.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	886.383
Gældsforpligtelser i alt	886.383
Passiver i alt	1.209.534

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	26/7 2016 - 31/12 2017 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.991.318
Pensioner	168.221
Andre omkostninger til social sikring	14.863
Personaleomkostninger i øvrigt	132.557
	<u>2.306.959</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 350 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Varebeholdninger	27 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	843 t.kr.
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.	
